
 

C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             2.5.2016                                               2/29 

Ohlášky 1.5.2016 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:    178, 381, 198, 197    
Varhany:   Štěpánka Cedidlová 
 

Dnes po bohoslužbách jste všichni srdečně zváni na posezení do sálu - u kávy a čaje, a ke společným 
rozhovorům. 

V minulých dnech oslavila sestra Marie Vaculíková z Liptálu č. 306 významné životní jubileum 90 let. 
Při této příležitosti darovala sboru peněžní dar, za který velmi děkujeme a přejeme jí hodně zdraví a 
Božího požehnání do dalších let.  

Dále zde máme prosbu z Diakonie Vsetín, která hledá: zdravotní sestru, sociálního pracovníka a 
pracovníka v sociálních službách. Více informací najdete na vývěsce, na sborových stránkách, nebo na 
stránkách Diakonie Vsetín. 

 
Sborový program na příští týden: 
 
- V úterý ve 12:30 h bude náboženství v ZŠ pro menší děti. 
- V 17 h bude konfirmační cvičení na faře. 
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře. 
 
- Ve čtvrtek slavíme svátek Nanebevstoupení Páně. Bohoslužby budou v 17 h v kostele a vykoná je 
bratr farář Jaroslav Voda. Sestra farářka bude tři dny odcestována na Slovensku. 
 
- V pátek bude náboženství pro starší děti na faře v 11:30 h. 
 
- V sobotu se u nás na faře sejde mládež v 18:00 h. 
 
- V neděli budou bohoslužby jako obvykle v 10 h v kostele. Pro děti bude nedělní škola. 
- Po bohoslužbách se bude konat pravidelná schůze staršovstva. 

Mária Jenčová 
 

Z dnešních bohoslužeb nebyl z technických důvodů pořízen zvukový záznam. 
 

 


